РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  30.05.2017 г.                               с. Лысогорка                                        № 57
	О внесении изменений в постановление Администрации Лысогорского сельского поселения № 186 от 12.09.2016 г. «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения «Дорожной карты» по внедрению целевой модели «Подключение к системам теплоснабжения, подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения и водоотведения», утвержденной губернатором Ростовской области
постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Лысогорского сельского поселения № 186 от 12.09.2016 г. «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ».
1.1. Абзац 2 пункта 2.7 Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача ордеров на проведение земляных работ» изложить в следующей редакции:

«Рассмотрение заявления о выдаче разрешения осуществляется в срок, не превышающий 25 календарных дней со дня поступления заявления, в течение которого Администрация проводит проверку полноты и достоверности сведений о заявителе, содержащихся в представленных документах».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Лысогорского сельского поселения                                                     Н.В. Бошкова

Постановление вносит ведущий

специалист по вопросам

ЖКХ и благоустройства